
 

 

 
*) V akademickém roce 2020/2021 se dizertační práce odevzdávají pouze elektronicky. 

Stránka 1 / 2 
https://www.sci.muni.cz/student/phd 

 
Přih láška k  obhajobě d izertační  práce  

 

 
Uchazeč může podat přihlášku k obhajobě dizertační práce současně s přihláškou ke 

státní doktorské zkoušce, nebo pokud tuto už složil s hodnocením „prospěl(a)“. ODP se 

koná vždy až po úspěšné SDZ. 

 

Součástí přihlášky jsou: 

• minimálně jeden výtisk disertační práce (v případě, že to oborová rada nebo 

oponenti vyžadují, předloží student více výtisků) *) 

• seznam dosud publikovaných prací  

• abstrakt dizertační práce (česká i anglická verze) 

• odborný životopis (podpis a datum) 

• vyjádření školitele k dizertační práci uchazeče 

• výpis známek - slouží předsedům OR, kteří posoudí věcné plnění absolvovaných 

přednášek - kurzů  

 

Pokyny pro vypracování dizertační práce na PřF MU jsou uvedeny v Opatření 

děkana 2019/8 -  

https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/OD/OD_2019_8__Pokyny_pro_vypracovani_diserta

cnich_praci.pdf 

Elektronická forma práce by měla být uložena nejlépe ve formátu PDF, případně RTF, 

DOC (MS Word). 

 

 
Jméno, příjmení, titul:        

 

Kontaktní adresa vč. PSČ:        

 

Kontakt (tel., e-mail, apod.):        

 

Doktorský studijní program:        

 

Název oboru/specializace:        

 
 

 
Ročník a forma studia:      prezenční    kombinovaná 

 

 

 
 

Název dizertační práce: 
(česky) 

      

 

Název dizertační práce: 
(anglicky) 

      

  

https://www.sci.muni.cz/student/phd
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/OD/OD_2019_8__Pokyny_pro_vypracovani_disertacnich_praci.pdf
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/OD/OD_2019_8__Pokyny_pro_vypracovani_disertacnich_praci.pdf


 

 

 
*) V akademickém roce 2020/2021 se dizertační práce odevzdávají pouze elektronicky. 

Stránka 2 / 2 
https://www.sci.muni.cz/student/phd 

 

 

Dizertační práce je veřejná?  

 

(Obsahuje-li Vaše dizertační práce dosud nezveřejněná data např. publikace v tisku, nebo 

obsahuje-li jiné údaje, které je třeba dočasně skrýt, vyberte „NE“. Do archivu ZP v IS 

vložte dva soubory („ke zveřejnění“ a „ke skrytí“) a založte si žádost v IS MU – Úřadovna 

„agenda PřF ODSKAZINT: Žádost o skrytí části závěrečné práce – Doktorské) 

 

 

  ano   ne          
 datum a podpis studenta 

 

 

 

 

Školitel souhlasí s podáním přihlášky a předložením dizertační práce k obhajobě. 

 

 

 
                 
 jméno školitele  datum a podpis školitele  
 

 
 

 
 

 
Předseda oborové komise/oborové rady souhlasí s podáním přihlášky a 

předložením dizertační práce k obhajobě. 

 

 

  ano   ne 

 

 

Předseda oborové komise:               
(jen pokud má program ustanoveny oborové komise)   datum a podpis 
 
 
 
 
 
 
 

  ano   ne 

 
 

Předseda oborové rady:               
    datum a podpis 

 

 

 

  

 

https://www.sci.muni.cz/student/phd

